2021年 12月 29日

お客様各位

環境工研株式会社 九州支店

九州支店、大分物流センター

光回線不具合のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

九州支店、大分物流センターの光回線主装置の故障により、電話・FAXが使用できない状態と

なっております。

年末年始の為、復旧工事が 2022年 1月 5日になります。

ご不便をお掛け致しますが、復旧工事完了迄の間は東京本社で対応させていただきます。

尚、12月 30日～1月4日まで年末年始休業を頂いておりますのでご理解賜りますようお願

い申し上げます。

【環境工研 東京本社】

TEL：03-3249-2566

FAX：03-5614-2245

環境工研株式会社

東京本社：〒103-0001東京都中央区日本橋小伝馬町 17-13第 9堀ビル 6階

TEL:03-3249-2566 FAX:03-5614-2245

E-mail:info@kankyoukouken.co.jp

大阪支店：〒567-0032大阪府茨木市西駅前町 5-10茨木大同生命ビル 5階

TEL:072-665-8971 FAX:072-665-8972

E-mail:order@kankyoukouken.co.jp (ご注文用アドレス)

tel:03-3249-2566
tel:072-665-8971